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Bandeja deslizable de FO de 1 UR con 
Acopladores Duplex LC-LC OM4      

 PP1U24LCDX01ST     

BANDEJA DE FUSION 
(INCLUIDA)
• Cada Bandeja de fusión soporta 24 hilos  
• Vienen dos en cada bandeja de FO.
• (Sin incluir pigtails y manguitos termocontraíbles).

ACOPLADORES DUPLEX LC
• Multimodo OM4 
• Resistencia Mecánica: 100 – 300 g
• Ciclos de Inserción: ≥ 1000
• Pérdidas por Inserción ≤ 0.3dB
• Material de la manga: Cerámica de Circonio.
• Color: Aqua (Aguamarina).

La bandeja deslizable de FO de 1 UR con 
Acopladores Duplex LC-LC OM4 Multimodo  de 
Meridian está hecho para ambientes interiores. 
Son ideales para instalaciones dentro del Data 
Center, Cuartos de Telecomunicación situados en 
edificios y/o ambientes industriales. Tiene la 
capacidad de albergar 48 hilos en una unidad de 
rack y viene incluida dos bandejas de fusión y 24 
acopladores Duplex LC-LC OM4. (No incluye 
pigtails ni manguitos termocontraíbles).


